

ООО СК "Подрядчик"

ИНН/КПП: 2312312213 / 213123123,

р/с: 40702810000005555555 в БАНК ВТБ (ПАО), г. Москва, БИК: 044525187, к/с: 30101810700000000187

Контактное лицо: **Иванов Иван Иванович**тел: **8-903-124-25-98**email: ivan@mail.ru**Заявка № 2**
на поставку строительных материалов

дата заявки: 11.03.2020

Способ доставки: **доставка поставщика**
Планируемая дата доставки: **11.03.2020**
Адрес доставки: **Москва, ул. Самая длинная, 24**

№ п/п	Наименование материалов	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	Электроды МР-3	12,00	кг	96,00	1 152,00
2	Эмаль НЦ-132	5,60	кг	160,00	896,00
3	Растворитель 646	5,00	л	54,00	270,00
4	Пескобетон М-300	5,06	т	3 500,00	17 710,00
5	Гидроизол ТПП	108,00	м2	65,00	7 020,00
6	Кирпич керамический, рядовой, одинарный, полнотельный, М-150	4 250,00	шт	9,20	39 100,00
7	Смесь универсальная М-150	3,30	т	2 250,00	7 425,00
8	Цемент М-500	0,70	т	3 800,00	2 660,00
9	Сетка сварная 50х50х1,5 (рулон 0,3х50м)	2,00	рул	1 500,00	3 000,00
10	Кирпич керамически рядовой одинарный	230,00	шт	9,20	2 116,00
11	Сетка штукатурная	8,00	м2	82,00	656,00
12	Смесь штукатурная М-150 (50кг)	3,37	т	2 200,00	7 414,00
13	Профиль маячковый ПМ 23х0,6 3м	35,00	шт	12,00	420,00
14	Смесь гипсовая Ротбанд (30кг)	3,00	шт	325,00	975,00
15	Шпаклевка фасадная, Старатели (25 кг)	4,00	шт	600,00	2 400,00
16	Угол перфарированный оцинкованный 20х20х3000	15,00	шт	16,50	247,50
17	Сетка абразивная	10,00	шт	20,00	200,00
18	Грунтовка акриловая универсальная	10,00	л	28,00	280,00
19	Эмаль ПФ-115, матовая	9,00	кг	120,00	1 080,00
20	Уайтспирит	10,00	л	56,00	560,00
21	Скотч малярный	3,00	рул	70,00	210,00
22	Плитка керамическая	73,24	м2	480,00	35 155,20
23	Клей для плитки "Юнис плюс", 25кг	48,00	шт	250,00	12 000,00
24	Крестики	11,00	уп	35,00	385,00
25	Профиль ПН 27х28	10,00	шт	40,00	400,00
26	Затирка для швов Ceresit, 2кг	11,00	шт	200,00	2 200,00
27	Плитка напольная, Керамогранит, 300х300	10,50	кг	450,00	4 725,00
28	Плитка напольная, Керамогранит, 300х300	8,46	м2	450,00	3 807,00
29	Плитка напольная - ступень, Керамогранит, 300х300	94,00	шт	85,00	7 990,00
Итого:					162 453,70

Общая масса материалов (ориентировочно): 27,719 тонн**Сообщение:**

Например: Прошу указать стоимость доставки отдельной строкой.